



زبان
اسپرانتو زبانی است که برای ارتباط بین مردمان غیر هم‌زبان پدید آمده و به ملیت‌ها و قومیت‌های زبانی این امکان را می‌دهد که توأم با کاربرد آن در عرصه ارتباطات فراملی، ارزش‌های زبانی خود را پاس دارند.



بین‌المللی و بی‌طرف

اسپرانتو زبان ملی هیچ کشوری نیست. متعلق به همه و هیچ‌کس است. آموزش و فراگیری آن تهدید کننده هیچ فرهنگ و زبان بومی نیست و در استفاده از آن کسی را بر دیگری امتیاز ویژه‌ای نیست و به همین دلیل سازمان یونسکو تاکنون ۲ قطعنامه در حمایت از آموزش، گسترش و بکارگیری اسپرانتو صادر کرده است.



آسان

اسپرانتو به علت ساختار منطقی، زبانی آسان است. دستور زبان آن فاقد قواعد پیچیده و هر گونه استثناء می‌باشد. یادگیری آن در سطح قابل قبول طی یک ترم تحصیلی امکان پذیر است و برای آموزش آن نیاز به سال‌ها وقت و صرف هزینه‌های گزاف نیست. پژوهش‌های انجام شده نشانگر آن است که آموزش اسپرانتو از هر زبان دیگری حداقل ۱۰ برابر آسانتر است و زبان‌آموزان اسپرانتو آمادگی بیشتری برای یادگیری زبان‌های دیگر دارند.

چرا اسپرانتو می‌آموزیم؟



ایجاد ارتباط و دوستی

استفاده از اسپرانتو این امکان را به ما می‌دهد که به دور از تفاوت‌های نژادی، قومی، زبانی و فرهنگی و فواصل جغرافیایی به ارتباطی بی‌واسطه با دیگران دست یابیم و فرصت آشنایی با ملل دیگر را داشته باشیم، که این آشنایی می‌تواند به فرآیند صلح و تفاهم بین‌المللی کمک شایانی کند. کتابچه Pasporta Servo به سخن‌گویان اسپرانتو این امکان را می‌دهد که در مسافرت به کشورهای دیگر هزینه کمتری داشته باشند.



شرکت در گردهم‌آییهای بین‌المللی

سخن‌گویان اسپرانتو می‌توانند در صدها همایش و گردهم‌آیی علمی، فرهنگی و اجتماعی بین‌المللی از جمله کنگره بین‌المللی اسپرانتو (UK)، کنگره بین‌المللی جوانان اسپرانتودان (IJK) و ... که هر سال در کشورهای گوناگون برگزار می‌شود، شرکت کنند.



آشنایی با فرهنگ‌ها

دستیابی به کتاب‌ها، نشریات و رادیوهای بین‌المللی اسپرانتو این امکان را می‌دهد که ضمن آشنایی با فرهنگ‌های گوناگون، فرهنگ بومی خود را در عرصه‌ای برابر به دیگران معرفی کنیم.

چگونه اسپرانتو را بیاموزیم؟



کتابها و دوره‌های آموزشی

با استفاده از فیلم، نوار، کتاب‌های خودآموز، دوره‌های آموزش مکاتبه‌ای و شرکت در دوره‌های حضوری که در مراکز مختلف آموزشی برگزار می‌شود. با صرف کمتر از ۱۰۰ ساعت وقت مفید می‌توان در سطح توانایی ایجاد ارتباط به اسپرانتو مسلط شد.



آدرس برای دریافت اطلاعات بیشتر

برای دریافت هرگونه اطلاعات درباره اسپرانتو، دوره‌ها و کتاب‌های آموزشی با نشانی‌های زیر تماس بگیرید:

سبزاندیشان شماره ثبت ۹۰۸۵

کانون پژوهش و کاربرد زبان بین‌المللی اسپرانتو

تهران، صندوق پستی ۱۷۷۶۵-۱۸۴

فکس: ۷۴۳۷۱۳۸

پست الکترونیک: Sabzandishan@esperanto.org



TEJO

Nieuwe Binnenweg 176

NL-3015 BJ Rotterdam

Nederlando هلند

Tel : +31 10 4361044 Fakso : +31 10 4361751

E-pošto : UEA@inter.nl.net

www.uea.org